
Saatja: Leht Andres <andres.leht@connecto.ee> 

Saadetud: 22.08.2025 09:56 

Adressaat: Politsei- ja Piirivalveamet <ppa@politsei.ee> 

Koopia: Roon Kaspar <kaspar.roon@connecto.ee>; Õispalu Siim 

<Siim.Oispalu@connecto.ee>; Konist Kaspar <kaspar.konist@connecto.ee>; 

Uudmäe Meelis <Meelis.Uudmae@connecto.ee>; Ein Karlis 

<karlis.ein@connecto.ee> 

Teema: RE: Lõhketööde teostamine  

 

 

Tere 

  

Tulenevalt Lõhkematerjaliseaduse § 32, lg 9 teavitame Teid lõhketööde 

teostamisest esmaspäeval, 22.augustil 2025 a., Rapla maakonnas, Pirgu 

külas, kõrgepingeliinide ühendamiseks. 

  

Lõhketööde eeldatav teostamise aeg kl 1118 

  

  

Lugupidamisega 

  

Andres Leht 

Lõhketööde spetsialist 

  

AS Connecto Infra 

Tuisu 19 

11314 Tallinn 

 

&#43;372 5134348 

 

  

  

        

  

 


